
C O M U N E  D I  S I N N A I 
Provincia di Cagliari 

Parco delle Rimembranze 09048 - Sinnai 
 

 
     Sinnai, 18.08.2003 

 
 

Ordinanza n°64 
 
 
 

IL SINDACO 
 

VISTA l’ordinanza n°59 del 01.08.2003 con la quale è stata disposta la restrizione 
dell’erogazione dell’acqua per uso potabile nel centro abitato di Sinnai dalle ore 
6,00 alle ore 15,00; 

 
VISTA la richiesta della soc. ACQUAVITANA con la quale chiede l’ulteriore restrizione 

dell’erogazione dell’acqua potabile nel centro abitato di Sinnai; 
 
VISTO il D.lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
Agli Uffici responsabili dei servizi tecnologici – Servizio Idrico Integrato 

Alla Società Acqua Vitana concessionaria del servizio 
 

 
 
La revoca, per i motivi indicati in premessa, dell’Ordinanza n°59 del 01.08.2003, 
L’erogazione dell’acqua nel centro abitato da effettuarsi, con decorrenza immediata, 
dalle ore 6,00 alle ore 12,00. 

 
 
Dalla Residenza Municipale, 18.08.2003 

IL SINDACO 
 

___________________ 
 

 
Si trasmette copia della presente a: 
PREFETTO     - Cagliari 
Procura della Repubblica   - Cagliari 
Comando Stazione CARABINIERI  - Sinnai 
Ufficio Tecnico Comunale   - Sinnai 
Soc. A.C.Q.U.A. V.I.T.A.N.A. S.p.A.  - Solanas 
ALBO 

C:\sito\ordinanze\documenti\Ordinanza 64 del 18.08.03.doc\aa 


